
 



STEFF 2032 

273 

POS. CODICE/CODE DENOMINAZIONE QUANTITA’/
QUANTITY DENOMINATION 

1 00000041 RONDELLA SCHNORR Ø6 2 WASHER SCHNORR Ø6 

2 00000139 DADO M5 UNI-5588 6S 1 NUT M5 UNI-5588 6S 

3 00000140 RONDELLA PIANA Ø5 UNI-6592 1 PLAIN WASHER Ø5 UNI-6592 

4 00000180 DADO M10 UNI-5589 6S 2 NUT M10 UNI-5589 6S 

5 00003203 TAPPO OLIO 58557 TCD 16X1,5 ELESA 1 OIL TAP 58557 TCD 16X1,5 ELESA 

6 00003303 ANELLO DI ARRESTO E15 2 SEEGER RING E15 

7 00003311 ANELLO DI ARRESTO E26 3 SEEGER RING E26 

8 32203012  GUARNIZIONE PORTELLA 1 COVER SEAL 

9 32203015  GUARNIZIONE MOTORE 1 MOTOR SEAL 

10 00003605 ANELLO DI TENUTA 32X17X7 1 SEAL RING 32X17X7 

11 00018297 VITE VTCEI M5x12 UNI5931 2 SCREW VTCEI M5x12 UNI5931 

12 00018304 VITE TCEI M6X25 UNI-5931 2 SCREW TCEI M6X25 UNI-5931 

13 00018342 VITE TCEI M5X18 UNI 5931 1 SCREW TCEI M5X18 UNI 5931 

14 00140605 VITE STEI M 6X12 P.C. UNI-5927 3 SCREW STEI M 6X12 P.C. UNI-5927 

15 A 20000001 MOTORE HP 0,25 P.4 V.230/400-50/60-3PH  

1 

MOTOR HP 0,25 P.4 V.230/400-50/60-3PH  

15 B  20000012 MOTORE HP 0,18 P.4 V.230-50/60-1PH  MOTOR HP 0,18 P.4 V.230-50/60-1PH  

15 C  #  #  # 

gianninidavide
Rettangolo



STEFF 2032 

275 

POS. CODICE/CODE DENOMINAZIONE DENOMINATION QUANTITA’/
QUANTITY 

16 30001003 ASSE 32 SHAFT 32 1 

17 31422101 BATY STEFF 2032 BATY STEFF 2032 1 

18 31422102 CARTER CATENA CHAIN COVER 1 

19 32700000 ADESIVO STICKER 1 

20 40000005 PORTELLA COVER 1 

21 40000007 CATENA 3/8 22 PASSI CHAIN 3/8 22 PITCHES 1 

22 40000010 CATENA 3/8 30 PASSI CHAIN 3/8 30 PITCHES 1 

23 40001006 INGRANAGGIO SINT. Z34 GEAR SINT. Z34 1 

24 40001008 INGRANAGGIO SINT. Z16 GEAR SINT. Z16 1 

25 40001019 INGRANAGGIO SINT. Z24 GEAR SINT. Z24 1 

26 40001025 INGRANAGGIOSINT. Z26 GEAR SINT. Z26 1 

27 40101024 BOCCOLA CON FLANGIA D25 FLANGE BUSH D25 1 

28 41600004 BOCCOLA PER 32 BUSH FOR32 1 

29 41600017 PIGNONE SINGOLO SINGLE PINION 2 

30 41600018 PIGNONE SINGOLO PER 32 SINGLE PINION 32 2 

gianninidavide
Rettangolo


